О согласовании предложений о внесении изменений в
муниципальную программу муниципального образования
город-курорт Анапа «Комплексное и устойчивое развитие
муниципального образования город-курорт Анапа
в сфере строительства и архитектуры»

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 27 августа 2020 года № 742

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Согласовать внесенные 20 июля 2020 г. управлением капитального строительства администрации муниципального образования город-курорт Анапа предложения о внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования город-курорт Анапа «Комплексное и устойчивое развитие муниципальногообразования город-курорт Анапа в сфере строительства и архитектуры», утвержденную постановлением главы муниципального образования город-курорт Анапаот 3 ноября 2016 г. № 4459.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-те-лекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа Мариева Д.П. и комитет по вопросам жизнеобеспечения, строительства, ЖКХ, промышленности, транспорта и связи Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Филимонов И.Н.).

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
город-курорт Анапа					                            	        В.А. Швец

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                Л.И. Кочетов